DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 22 de outubro de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Arquivamento IL 054/2025

Arquivamento IL 054/2025

A Cetesb – COMPANHIA AMBIENTAL DO ESTADO DE SÃO PAULO - torna público que: a solicitação de
Licença Ambiental Prévia - mediante apresentação de Relatório Ambiental Preliminar (RAP) - do
processo abaixo relacionado foi ARQUIVADA, considerando o disposto no Despacho nº
011/2025/ILTT, de 17/10/2025 - inserido à página 0272 do processo digital abaixo mencionado:

Processo nº: 219/2025 (CETESB.024583/2025-05);

Interessado: Conego Domenico SPE Ltda;

Empreendimento: PÁTIO DE CONTÊINERES - TERMINAL LOGÍSTICO - GLEBAS "D" E "E";

Município(s): Guarujá/SP.

Arquivamento IL 055/2025

A Cetesb – COMPANHIA AMBIENTAL DO ESTADO DE SÃO PAULO - torna público que: a solicitação de
Licença Ambiental Prévia - mediante apresentação de Relatório Ambiental Preliminar (RAP) - do
processo abaixo relacionado foi ARQUIVADA, considerando o disposto no Despacho nº 009/25/ILTT,
de 16/10/2025 - inserido à página 0233 do processo digital abaixo mencionado:

Processo nº: 364/2024 (CETESB.063295/2024-56);

Interessado: Osvaldo Baggio Ltda;

Empreendimento: PÁTIO DE CONTÊINERES - TERMINAL LOGÍSTICO - GLEBA "03-I";

Município(s): Guarujá/SP.

Arquivamento IL 056/2025

A Cetesb – COMPANHIA AMBIENTAL DO ESTADO DE SÃO PAULO - torna público que: a solicitação de
Licença Ambiental Prévia - mediante apresentação de Relatório Ambiental Preliminar (RAP) - do
processo abaixo relacionado foi ARQUIVADA, considerando o disposto no Despacho nº 010/25/ILTT,
de 16/10/2025 - inserido à página 0275 do processo digital abaixo mencionado:

Processo nº: 355/2024 (CETESB.063924/2024-95);

Interessado: Osvaldo Baggio Ltda;

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.10.21.1.3.30.16.6.1418547
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

007616
Realce

Empreendimento: PÁTIO DE CONTÊINERES - TERMINAL LOGÍSTICO - GLEBA "C";

Município(s): Guarujá/SP.

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.10.21.1.3.30.16.6.1418547
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).